1. SCHUTZMASKE FFP2 (KN95) CE 2163 ZERTIFIZIERT

CE Zertifikat mit NB Nummer 2136 nach (EU) 2016/425 PPE Regulation.*

Standard: GB2626-2006 / EN 149:2001 A1:2009

Qualitatskontrolle vor Ort bei jeder Charge

Mengen

Lieferzeit

UVP Stiick €

Informationen

1.000

5.000

10.000

50.000

100.000

200.000

7-14 Tage

1,81€

500.000

10-19 Tage

1,79 €

1.000.000

10-21 Tage

1,75 €

Verpackung:

3 Stk. in Polybeutel

60 Stk. in Verpackung

1200 PCS / Karton

Deutsche statt EN/IT Verpackung gegen Aufpreis moglich.

Incoterms:
Frei Haus

Zahlungsbedingungen:
50% bei Bestellung
25% bei FOB

25% bei Lieferung

Preise & Lieferzeiten werden tagesaktuell am Auftragstag bestimmt.

* Alle Dokumente und Zertifikate liegen ungeschwarzt vor und werden vor

Auftragsdurchfiihrung zur Prifung offen gelegt.

.
T
e a
% —=a\
=
2163 —_—
60




1.1 SCHUTZMASKE FFP2 (KN95) DEKRA / IFA ZERTIFIZIERT

DEKRA Test ,, Corona-SARS-Cov-2 Pandemie Atemschutz (CPA)“ nach EU-Richtline 2020/403.*
GB2626-2006 / EN 149:2001 A1: 2009

Mengen Licferzeit UVP € / Stk. UVP € / Stk. Informationen
g DEKRA CPA IFA CPA
Muster:
1.000 7 Tage 2,30 € 2,30 € Gerne senden wir bei Bedarf innerhalb von 1-2 Werktagen Muster zu.
5.000 7 Tage 2,25€ 2,25 €
Verpackung:
2 Stk. in Polybeutel 16 Stk. in Verpackung 576 Stk. pro Karton.
10.000 7 Tage 2,20€ 2,20€
50.000 7-10 Tage 1,89 € 1,79 € Incoterms:
Frei Haus
100.000 7-12 Tage 1,81€ 1,71 €
200.000 7-14 Tage 1,79 € 1,69 € Zahlungsbedingungen:
50% bei Bestellung
25% bei FOB
500.000 10-21 Tage 1,69 € 1,59 € 25% bei Lieferung
1.000.000 10-21 Tage 1,59 € 1,49 €
Preise & Lieferzeiten werden tagesaktuell am Auftragstag bestimmt

Je nach Kapazitaten wird bei diesem Produkt mit zwei Manufakturen gearbeitet,

deren FFP2 (KN95) Masken den DEKRA/IFA CPA-Test durchlaufen haben. > DE KRA

IFA

Institut fiir Arbeitsschutz der
Deutschen Gesetzlichen Unfallversicherung

* Alle Dokumente und Zertifikate liegen ungeschwarzt vor und werden vor
Auftragsdurchfiihrung zur Prifung offen gelegt. Berichte liegen der ZLS vor.



2. SCHUTZMASKE FFP3

IFA Test ,,Corona-SARS-Cov 2 Pandemie Atemschutz (CPA)“ nach EU-Richtline 2020/403.*

GB2626-2006 / EN 149:2001 A1: 2009

Mengen Lieferzeit UVP Stiick €
1.000 - -
5.000 - -
10.000 7 Tage 3,39€
50.000 7 Tage 3,19€
100.000 7-12 Tage 3,15€
200.000 7-14 Tage 3,09 €
500.000 10-21 Tage 3,05 €
1.000.000 10-21 Tage 2,99 €

* Alle Dokumente und Zertifikate liegen ungeschwarzt vor und werden vor
Auftragsdurchfiihrung zur Prifung offen gelegt. Berichte liegen der ZLS vor.

Informationen

Muster:
Gerne senden wir bei Bedarf innerhalb von 1-2 Werktagen Muster zu.

Verpackung:
2 Stk. in Polybeutel 50 Stk. in Verpackung 576 Stk. pro Karton.

Incoterms:
Frei Haus

Zahlungsbedingungen:
50% bei Bestellung
25% bei FOB

25% bei Lieferung

Preise & Lieferzeiten werden tagesaktuell am Auftragstag bestimmt

=
W IFA ST
Institut Hir Arbeitsschutz der A
Deutschen Gesetzlichen Unfallversicherung E
0, cf 4



