

# 1. SCHUTZMASKE FFP2 (KN95) CE 2163 ZERTIFIZIERT

CE Zertifikat mit NB Nummer 2136 nach (EU) 2016/425 PPE Regulation.\*

Standard: GB2626-2006 / EN 149:2001 A1:2009

Qualitätskontrolle vor Ort bei jeder Charge

Mengen	Lieferzeit	UVP Stück €
1.000	-	-
5.000	-	-
10.000	-	-
50.000	-	-
100.000	-	-
200.000	7-14 Tage	1,81 €
500.000	10-19 Tage	1,79 €
1.000.000	10-21 Tage	1,75 €

Informationen
<b>Verpackung:</b> 3 Stk. in Polybeutel 60 Stk. in Verpackung 1200 PCS / Karton Deutsche statt EN/IT Verpackung gegen Aufpreis möglich.
<b>Incoterms:</b> Frei Haus
<b>Zahlungsbedingungen:</b> 50% bei Bestellung 25% bei FOB 25% bei Lieferung
Preise & Lieferzeiten werden tagesaktuell am Auftragstag bestimmt.



# 1.1 SCHUTZMASKE FFP2 (KN95) DEKRA / IFA ZERTIFIZIERT

DEKRA Test „Corona-SARS-Cov-2 Pandemie Atemschutz (CPA)“ nach EU-Richtline 2020/403.\*  
GB2626-2006 / EN 149:2001 A1: 2009

Mengen	Lieferzeit	UVP € / Stk. DEKRA CPA	UVP € / Stk. IFA CPA
1.000	7 Tage	2,30 €	2,30 €
5.000	7 Tage	2,25 €	2,25 €
10.000	7 Tage	2,20 €	2,20 €
50.000	7-10 Tage	1,89 €	1,79 €
100.000	7-12 Tage	1,81 €	1,71 €
200.000	7-14 Tage	1,79 €	1,69 €
500.000	10-21 Tage	1,69 €	1,59 €
1.000.000	10-21 Tage	1,59 €	1,49 €

Je nach Kapazitäten wird bei diesem Produkt mit zwei Manufakturen gearbeitet,  
deren FFP2 (KN95) Masken den DEKRA/IFA CPA-Test durchlaufen haben.

Informationen
<b>Muster:</b> Gerne senden wir bei Bedarf innerhalb von 1-2 Werktagen Muster zu.
<b>Verpackung:</b> 2 Stk. in Polybeutel 16 Stk. in Verpackung 576 Stk. pro Karton.
<b>Incoterms:</b> Frei Haus
<b>Zahlungsbedingungen:</b> 50% bei Bestellung 25% bei FOB 25% bei Lieferung
Preise & Lieferzeiten werden tagesaktuell am Auftragstag bestimmt



Institut für Arbeitsschutz der  
Deutschen Gesetzlichen Unfallversicherung



## 2. SCHUTZMASKE FFP3

IFA Test „Corona-SARS-Cov 2 Pandemie Atemschutz (CPA)“ nach EU-Richtline 2020/403.\*  
GB2626-2006 / EN 149:2001 A1: 2009

Mengen	Lieferzeit	UVP Stück €
1.000	-	-
5.000	-	-
10.000	7 Tage	3,39 €
50.000	7 Tage	3,19 €
100.000	7-12 Tage	3,15 €
200.000	7-14 Tage	3,09 €
500.000	10-21 Tage	3,05 €
1.000.000	10-21 Tage	2,99 €

Informationen
<b>Muster:</b> Gerne senden wir bei Bedarf innerhalb von 1-2 Werktagen Muster zu.
<b>Verpackung:</b> 2 Stk. in Polybeutel 50 Stk. in Verpackung 576 Stk. pro Karton.
<b>Incoterms:</b> Frei Haus
<b>Zahlungsbedingungen:</b> 50% bei Bestellung 25% bei FOB 25% bei Lieferung
Preise & Lieferzeiten werden tagesaktuell am Auftragstag bestimmt



IFA  
Institut für Arbeitsschutz der  
Deutschen Gesetzlichen Unfallversicherung



\* Alle Dokumente und Zertifikate liegen ungeschwärzt vor und werden vor Auftragsdurchführung zur Prüfung offen gelegt. Berichte liegen der ZLS vor.